
UCHWAŁA NR XXVII/203/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bestwinie 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 ze zm.) w związku z § 2 pkt 2 i § 3 ust 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą z dnia 6 lutego 2012r. (Dz. U. z 2012r. poz.182) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. W skład komisji konkursowej na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bestwinie powołać: 

1. Reprezentujących podmiot tworzący: 

a) radnego Jerzego Stanclika – jako Przewodniczącego 

b) dr n. med. Franciszka Magę – jako członka 

c) radnego Łukasza Furczyka – jako członka 

d) radnego Benedykta Kohuta – jako członka 

e) radną Marię Maroszek – jako członka 

f) Zastępcę Wójta Gminy Bestwina Stanisława Wojtczaka – jako członka 

2. Przedstawiciela Rady Społecznej SPZOZ w Bestwinie: Stanisława Nycza – jako członka 

§ 2. Szczegółowe zadania komisji konkursowej określone zostały w przepisach  Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą z dnia 6 lutego 2012r. ( Dz. U. z 2012r. poz.182 ) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 2BF13355-1A4B-4453-B48E-547657FD79BF. Podpisany Strona 1




